
DECRETO Nº 080/2005

NOMEIA ORDENADORA DE DESPESA

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei,

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  nomeada  ORDENADORA  DE  DESPESA,  nas

competências do PETI, para fazer face ao disposto na lei federal 4.320/64, a

servidora CREIDE FRANCISCA DA SILVA FERREIRA, CPF 553.785.526 – 72.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 01 de agosto de 2005.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal


